TECHNICKY LIST

Kod: INC-FLAP-24CCT
EAN: 8031414892266

TECHNICKE PARAMETRY

CCT

Vérnost podani barev CRI
RGB

Barva svitidla

Rozmér

Vyska

Vyrez

Tvar

Montaz

Difuzor

Prikon

Multipower

Svitivost

UGR

Teplota chromati¢nosti
Teplota chromatic¢nosti
Teplota chromati¢nosti
Stupen kryti

Uhel sviceni

Stmivatelny

POPIS PRODUKTU

e

ANO

80

NE

bila
240x240
18,5
220x220
Ctverec
Vestavny
OPAL

24

NE

2700

22

3000
4000
6000
P20

120

NE

NAIJDIPANEL.CZ

Ultratenky panel s vestavénou montazi do sddrokartonového stropu s funkci pfepindni barvy svétla CCT.
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